
מחוז

ת קומי ת מ שו ר
קומי כנון מ ת מרחב 

שוב י

קה מועד הפ
ת כני ת םשטח ה קנה מידהדונ

ת שאו רים או הר ת הי

ת* מו ש
" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " "

" " " "

" " " "

" " " "

" " " "

" " " "

" " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

מ״ע

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

EE

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

7
7
7
7
777

7
7
7

7
7
7
7
7

7 7
7

7
7

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E
E

E
E

E

E

E

E

E

E

EE
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E E

E

EE

E E

E

EE

E

E
E
EE

EE

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

EE
E

E

E E

E

E

E

E

E
E

E E

EE
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E

EEEEE
E

EE
E

E

E
E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

EE

EEEE

EE

EE

EE

EE

EE

EE

EE

EE

EE
EE

EE
EE

E
E

E
E

EE

EE

EE

E

E

E

E

E

E
E

E

E
E

EE

E

E

E

E

E

E

E
EE

E
E E

E E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E

E

E

E

EE

E

E
E E

E
E
E

E

E E

EE

E

E

EE

E

E
E

E E

E
E E

E

E

EE

E
E

E
E

E

Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

ZZ Z

Z
Z

ZZ

Z

Z

Z

Z

Z Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

E

EE
E

E

EE

EE

EE

EE

EE

E
E

E
E E

E

E
E

EE

EE

EE

EE

E
EE

EE

EE

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

Z

Z

Z

Z

Z Z

Z

ZZ

Z

Z
Z

ZZ

Z

Z

Z

)ע( )ע(

)ע(

)ע(

)ע(

)ע(

)ע( )ע(

)ע(

)ע(

ח(

ח(

ח(

>

>

>

>

>

>

>
>

>

>

Ï(ÐÏ(Ð

Ï(ÐÏ(Ð

Ï(ÐÏ(Ð

*

*

L M

L M

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

L ML M

L M

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)
בויב) בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)
בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)בויב)

בויב)

בויב)

בויב)בויב)

!7

7

!7

7

גז)
גז)

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

EE

E

E

E

#

♣

♣

♣

♣
♣

♣
♣
♣♣
♣

♣

♣
♣

♣

♣
♣

♣♣

♣

♣
♣
♣

♣ ♣
♣

104 5
5 10

19
.10
2

29
.10
2

13.202

54.
302

64.
302

64.
302

35.
302

35.
302

75.302 16.
302

17
.30
2

17.302 27.
302

27.
302

39.302

49.
302

59.
302

69.
302

69.302

69.302
69.302

79.
302

79.302

79.302

89.302

99.302

00.402 00.402

10.
402

10.
402

10.402

20.402

20.
402

30.
402

30.402

40.
402

40.402

35.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.402

40.20234.
30294.
302

94.
302

94.
302

05.
302

15.302

15.302

15.
302

00.50267.402

79
.40
2

87
.40
2

39
.40
2

96
.40
2

67.40295.40277.40285.402

28.402

88.40218.402

38
.40
2

66
.40
2

28.402

58
.40
2

07
.40
2

29
.40
2

77
.40
2

09.402

68
.40
2

ת זי

תאנה

קדיה ש

ת זי

קל ד

קל ד

קל ד

נוי
נוי

נוי

40.402

50.402

50.402

60.402

70.402

70.402

90.402

90
.40
290
.40
2

90.402

01.402

01.
402

21
.40
2

21.402

21
.40
2

21.402

31
.40
2

31
.40
2

31.402

31.402

35.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.402

42.402

31
.40
2

51.
402

45.
30245.
302

55.302

47
.40
2

08.402

96
.40
2

47.402
99.402

17.40206.40294.402
66.402
16.40275.402

07.40274.402
56.40264.40254.40262.40223.40261.402 54.40274.40215.402

נוי

נוי

אולם ספורט

ג.חיה

ג.חיה

ג.חיה

ג.חיה

ג.חיה

ג.חיה

חיה
ג.

חיה
ג.

חיה
ג.

שביל בטון

בטון
ביל 
ש

טון
ח ב
שט
מ

בטון
ביל 
ש

כה כ ס

מחסן

כה סכ

כה סכ

כה סכ

כה סכ

כה סכ

41.402

41.402

51.402

61
.40
2

61.
402

71.402

71
.40
2

71.4
02

81.402

81.402

81.402

81.402

81
.40
2

91.402

91.402

02
.40
2 02.
402

02
.40
2

02
.40
2

02.402

02.402

02.402

02
.40
2

12
.40
2

85.
302

95.
302

95.
302

06.
302

36.
302

36.
302

56.
302

76.302

96.30296.302
47.
302

47.
302

57.302

57.
302

67.302

67.
302

67.
302
67.
302

77.302

87
.30
2

97.302

08.302

74.402
82.402 87.40226.402

96.40235.402
55.40293.402

74.40203.402
73.40212.402

33.40212.402
92.40261.402

18
.30
2

18.
302

38.
302

38.
302

38.
302

48
.30
2

48.
302

48.
302

58.
302

58.302

68
.30
2

78
.30
2

88.
302

88.302

98.
302

53.402
44.402
73.402

23.402

52.
402

42.
402

41.402 81.402 02.402

34.4
02

93.402

14.402

04.40
2

13.40
2
44.40233.402

44.40223.402
74.402

39.302

39.
302

49.
302

59.
302

69.302

69.
302

89.302

89.302

99.
302 00.402

30.402

60.
402

43.402 55.40244.402 76.40264.402 87.40286.40248.40227.402 97.40296.402 18.40227.402 58.402

70
.50
2

49
.40
221.50210.502 42.50260.50272.50200.50203.50280.502

90.402

11.402

51.402

51.402

71.402

81.402

12
.40
2

12.402

12.
402

22.40222.402

22.
402

92.402

92.402

03.
402

03.402

23
.40
2

33.402

33.402
43.402

04.402

14.402

24.402

74.402

05.402

52.502

80.502

69.402

21.502
51.502

80.502
10.502

20.502

98.402
08.402

16.40235.40274.402

14.402

81.402
90.40252.402 83.40222.402 53.40202.402

32.402
13.40291.402

06.402

66
.40
2

76.402

96.402

87.402 87.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40270.402 70.402 70.402 51.402
06.402 76.402 77.402

38.40227.40277.40275.402
47.402

06.402

65
.40
2

26
.40
2

74
.40
2

27.402

67.402 97.402 18.402

97.402
08.402

96.402

68.402
86.402

28.40297.402

26.402

12.4
02

22.402

22.402

22.402

32.
402

32.402

42.402

42
.40
2

42
.40
2

52.402

52
.40
2
62
.40
2

62.402

62.402

72.4
02

82
.40
2

92.402

03.402

03.402

99.
302

01.40201.402

58.
302

88.
302

48.
302 24
.40
2

62
.40
2

24
.40
2

59.302 29.302

28.302
68.302 49.302

23.402
80.402

30.402

87.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.402

29.40296
.40
2

18.402 48.40228.402 88.40257.40227.40277.402
47.402
76.402

96.402

86.402
07.402

27.402

75.402
26.402

96.402
47.402

57.402

27.402

57.402

07.402 27.402
28.402

96
.40
2

37.
302

47.302

57.
302

57.
302 57.30257.302

57.30277.302

77.302

77.
302

87.302

97.
302

08.3021
8.3
02

28.302

28.
302 28
.30
2

48.302

58.302

68.302

68.302

68.302

87.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.40287.402

84.302

77
.40
2

08.402
58.40278.40238.40267.402 77.402

26.402

95.402

07.402

47.402
27.402

83.402

03.40283.402
73.402

68.302

68.302

78.
302

78.302

78.302

26.302

76.302
76.302
76.302

29.302

81.402

59.302

19.302

98.302

88.302

93.302

26.
302

88.
302

98.
302

98.
302

09.
302

29.
30229.
302

29.
302

39.
302

39.
302

69.302

79.30200.402 00.402

00.402

10.
402

30.
402

40.402

60.402

70.402

70.402

90.402

90
.40
290
.40
2

90.402

01.402

ת.מדרון

שא ד

שביל בטון
ם מ.מי

שלט

ת רי
קו ס
א

24.402

87.402

49.002

44.102

74.102

81.
202

94.
302

35.302

45.302

55.302

75.302
95.302

67.
302

77.302

87.
30287.
302

87.302

08.302

08.
302

08.
302

08.
302

18.
302

28.
302

38.
302

38
.30
2

21
.40
2

21.402

21
.40
2

21.402

31
.40
2

31
.40
2

31.402
41.402

41.402

61
.40
2

61.
402

71.402

71
.40
2

71.4
02

81.402

81.402

81.402

81.402

81
.40
2

02
.40
2 02.
402

ם יציאה חירו

קלט מ

קי נחל חלו

ינון
ג

ןףבטון
ריצ

צןף
רי

שא
ד

שא ד

מים
מ.

ם מי
מ.

צוף
רי

גינון
בטון

שלט

שא ד

שלט

שא ד

שא ד

בטון

שא שלטד

ריצוף

ריצוף

ם רעפי

ם פי
רע

ם רעפי

דים
שר
מ

פים
רע

צןף
רי

ם פי
רע

ם פי
רע

דרון
ר.מ

דרון
ת.מ

ם ת חירו יציא

ר.בטוןיציאה חירום

ריצוף

בטון

ר חי
גד

ת עץ רצפ

מכסה ברזלשוחה

טון
ב

טון
ב

טון
ב

ינון
ג

פסל

פסל

38.
302

48
.30
2

48.302

58
.30
2

58
.30
2

58.30268.302

68
.30
2

78
.30
2

78.
302

78.
302

88.302

88.
302

98
.30
2

09.
302

19.
302

29.302

29.302

69.
30269.30299.30299.30299.30299.30299.30299.30299.30299.302

02
.40
2

02
.40
2

02.402

02.402

02.402

02
.40
2

12
.40
2

12.4
02

22.402

22.402

22.402

32.
402

32.402

42.402

42
.40
2

42
.40
2

52.402

52
.40
2
62
.40
2

62.402

72.4
02

82
.40
2

92.402

רום
ת חי
יציא

ת.מדרון

גדר חי

ר חי
גד

שאגדר חי ד

ש א.כיבוי א

ריצוף

ם מ.מי

ם מ.מי

שא ד

שא ד

מפה
ר

ש א.כיבוי א

צוף
רי

צוף
רי

גדר חי
שלטגדר חיגדר חי

99.30299.30299.30299.30299.30299.30299.30299.30299.30299.30299.30299.302

48.
302

39.
302

87.
302

93.30293.302

20.402

87.
302

1d2d

03.402

24.402

54.40254.402

35.402

79.302
79.302

59.302
79.30279.302

77.302
59.302

68.302

48.302

98.302

77.302

49.
302

77.302

00.
202

62.102

14.102 87.
302

3d

אבן גן

א.גן

32.402

81.402

שא ד

שא ד

צמחייה

שא ד

שא ד

גינון

שא ד

שא ד

שא ד

שא ד

40

56.40210

3*20
37.402

69.302 89.302

71.402

81.402 22.402
62.402

92.402
33.40243.40224.402

74.402

05.402

05.402
65.402

06.402

66
.40
2

68.302

68.302

68.302

78.
302

78.302

78.302

78
.30
2

88.302

88.302

88.
302

98.
302

98.302

98.
302

98.
302

09.302

09.
302

19.
302

19.
302

29.
30229.
302

29.
302

29.
302

39.
302

39.
302

83.402

14.402

24.402

54.40254.402

35.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.40235.402

2*15

3*18

50

57.4022*45

38.4022*45

42.40215

31.40245

51.4028

01.4023*20 15

48.30250
24.40240

23.4025079.30230

76.402

86.402

96.402

87.402 87.402
גדר חיגדר חיגדר חיגדר חי

ר חי
גד

63.402

99.302 58.302

88.302

62.402

80.402

49.302

24.402

חנייה אספלט

חנייה אספלט
חנייה אספלט

ש אספלט כבי

ש אספלט כבי

ש .א.
ש .א.
ש .א.

ש .א.

בטון

דים
שר
מ

 נחל
קי לו
ח

ש א
בוי 
א.כי

ש א.כיבוי א

ם רעפי

ריצוף

צוף
רי

ריצוף

שא
ד

ינון
ג

שא
ד

שביל בטון

ארז

גדר חי

פה
צפו
יה 
מחי
צ

פה
צפו
יה 
מחי
צ

ש א.כיבוי א

קמה
ש

ולה
עץפרג

רה ק
ת

ת ול
שב

בטון
ביל 
ש

בטון
ביל 
ש

ם מו
שמלארוןגזחי ח

שביל

שביל

57.202
18.202

78
.10
2

78.
102

98
.10
2

09.
102

שביל בטון

ק.בטון

בטון

בטון

בטון

בטון

בטון

בטון

בטון

בטון

בטון

בטון

ת תלב ש כהמ מדר
ת תלב ש כהמ מדר

ת תלב ש כהמ מדר

ריצןף

ריצןף

ריצןףריצןף

ריצןף

ר כ כור

ם מ.מי

סל
פ

גרנוליט

חצץ

06.402ג.ר

שלט

מים
מ.

ם מי
מ.

שלט

ם פי
רע

ם רעפי

פים
פסלרע

פסל

 נחלשלט
קי לו
ח

אולם ספורט

ם רדי ש מ

59.40247.402
ש99.40277.402 .א. .ש

.א

ש.מ ש.א. .א.

ש .א. ש .א.
ש .א.

ש .א.

ש .א.

.ש
.א

ש .א.

שמל א.ח

קל ד

ארז
קדיה ש

25

10

401

841

860651

652

842843

844
845

249200

249200

249250

249250

75
00
50

75
00
50

75
01
00

75
01
00

קרא מ

ת מס' 214-0706895 תכני שורים ב אי

±

0 10 20 30 405
מטרים

ק הירדן 1עמ

27
.70

"מ
ס

בעלי ענין בקרקע*

ת ת בסמכו כני ת

ס"מ23.2
ת צילום אויר: 2017-2018 שנ

שכ"ה - 1965 ת תכנון והבנייה, ה חוק ה
ת קומי תאר מ ת מ תכני

 

מס' 214-0706895

ת קהילה ג/ 25069 גנוסר-מבנים ומוסדו
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ת מדידה גרפי
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קו הכחול ק ה קף. דיו תו שב ם  ת המודדי קנו ת ק ול ת החו ם להוראו תא ובה
קדסטר:  וה

ת שומו ת ובר תונו שפורסמה בעי ת / בהודעה  כני ת ת ה ת בהוראו שימה המלאה מפורט  * הר

ש מספר גו
ת* קו ל שים וח ת גו טבל

ק/ חל
ש תכל הגו קו תןמספרי חל שלמו תןב קיו תבחל קו מספרי חל

קה איחוד וחלו

ריט ש ת תדפיס ה מונה 

תאגיד: ת כני ת ש   מגי
קיבוץ גנוסר

ת ציבור ם ומוסדו מבני

תוח שטח פרטי פ

ת שולב דרך מ

שביל

חניון

חניה

שימור♣ ם ל עץ/עצי

קה♣ ת ם להע עץ/עצי

תאגיד: שי שי טאובעורך רא אבי
תכנון אדריכלי ובינו שי טאוב  אבי

10 ק חל 15553


